Zopyrus. v. Ambrosio.

Ζυγώδης. v. Jugale.

## Φ

Φαγέδαινα. v. Θηρίωμα. nonnumquam id  
genus ibi cancri, quod φαγέδαινα a Graeci  
nominatur, oriri solet l. 6. c. 18. s. 4.  
Φαρμακευτική. v. Medicina.

Φθειρίσις, genus quoque vitii est, quo  
inter pilos palpebrarum pediculi nascuntur  
Φθειρίσιον Graeci nominant l. 6.  
c. 6. s. 15.

Φθίσις, Phthisis. tertia est, longeque pe-  
riculosissima species tabis, quam Graeci  
φθίσιον nominantur. Oritur fere a capi-  
te; inde in pulmonem destillat; huic exul-  
ceratio accedit; ex hac febricula levis fit:  
quae etiam cum quievit tamen repetit,  
frequens tussis est; pus excreatur; interdum  
cruentum aliquid l. 3. c. 22. quod si  
mali plus est, et vera phthisis est, in-  
ter initia protinus occurrere necessarium  
est: neque enim facile in morbus cum in-  
veteravit, evincitur *ibid*.

Φιμόσις. Si glans contexta est, ut nudari  
non possit; quod vitium Graeci φιμόσιον  
appellant: aperienda est l. 7. c. 25. s. 2.

Φλεγμονή. v. Inflammatio.

Φλοζάκιον. φλοζάκιον paulo durior pus-  
sula est, subalbida, acuta &c. l. 5. c. 28.  
s. 15.

Φλόκταινα. nonnumquam plures, *pusulae*,  
similes varis oriuntur; nonnumquam ma-  
jores [pusulae] lividae, aut pallidae, aut  
aliter naturali colore mutato; subestque  
iis humor: ubi eae ruptae sunt, infra  
quasi exulcerata caro apparet: φλόκται-  
ναι graece nominantur l. 5. c. 28. s. 15.

Φρένησις, phrenesis. insaniam febricitantium,  
quam φρένησιον appellant l. 2. c. 1. In-  
cipiam ab insaniam, primamque hujus ipsius  
partem aggrediar, quae et acuta, et in  
febre est: φρένησιον Graeci appellant &c.  
Phrenesis vero tum demum est, cum con-  
tinua dementia esse incipit, aut cum aeger,  
quamvis adhuc sapiat, tamen quas-  
dam vanas imagines accipit, perfecta est,  
cum mens illis imaginibus addicta est  
l. 3. c. 18.

Φύγεδλον, φλύγεδλον est tumor non al-  
tus, latus, in quo quiddam pusulae si-  
mile est. Dolor discentioque vehemens est,  
et major quam pro magnitudine tumoris;  
interdum etiam febricula: idque tarde ma-  
turescit, neque magnopere in pus con-  
vertitur. Fit maxime aut cervicē, aut in  
alis, aut in inguinibus. Panum a simi-  
litudine figurae nostri vocant l. 5. c. 28.  
s. 10.

Φυλακηδοσις. v. Collyrium.

Φύμα, Phyma. *malagma*, ad strumam, et  
orientia tubercula, quae φύματα vocan-  
tur, quod haec digerit l. 5. c. 18. s. 16.  
Phyma nominatur tuberculum furunculo  
simile: sed rotundius et planius, saepe  
etiam majus. Nam furunculus ovi dimi-  
dii magitudinem raro explet, nunquam  
excedit: phyma etiam latius patere con-  
suevit; sed inflammatio dolorque sub eo  
minores sunt. Vbi divisum est, pus eo-  
dem modo apparet: ventriculus, ut in  
furunculo, non invenitur: verum omnis  
corrupta caro in pus vertitur l. 5. c. 28.  
s. 9.